
UCHWAŁA NR V / 41 / 2011  
RADY GMINY IŁAWA  

z dnia 31 marca 2011 r.  
 

w sprawie uchwalenia „Wieloletniego Programu Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem Gminy Iława 

na lata 2011 – 2015”. 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15) w związku z art.7 ust.1 pkt 1) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym ( Jednolity tekst: Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z późniejszymi zmianami) oraz stosownie do treści

art. 21 ust.1 pkt 1 i ust. 4 z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy
i o zmianie Kodeksu Cywilnego (Jednolity tekst: Dz. U. z 2005 r. Nr 31, poz. 266, z późniejszymi zmianami)

Rada Gminy Iława uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Iława uchwala „Wieloletni Program Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem Gminy

Iława na lata 2011 – 2015" w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iława.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Roman Piotrkowski 

 

Załącznik do Uchwały Nr V / 41 /

2011 

Rady Gminy Iława 

z dnia 31 marca 2011 r. 
Zalacznik1.docx

 

Załącznik do uchwały Nr V / 41/2011 

ID: YFKUG-EPQVG-RMWUO-IWAWW-WWGSN. uchwalony. Strona 1 / 1

file:///C:/Users/grazynal/AppData/Local/Temp/EAP/4E172E99-502D-48BE-B3FB-1FF938439102/Zalacznik1.docx

